
〔お問い合わせ先〕 
大阪府社会福祉協議会 施設福祉部（各部会担当者） 
〒542-0065 大阪市中央区中寺１丁目１番５４号 
電話：06-6762-9001／FAX06-6768-2426 

                              

 

 

 

 

 

 
大 社 福 施 発 第 5 1 号 

                                               令 和 ４ 年 4 月 2 5 日 
社会福祉法人大阪府社会福祉協議会 
会 長  井 手 之 上  優 
〈 公 印 略 〉 

 

表彰対象者のデータ更新のお願いについて(ご依頼) 
 

 本会運営につきましては日頃より格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、例年実施しております表彰に係る対象者データの更新にご協力をお願いいたします。 

下記により、「表彰管理システム」にアクセスいただき、表彰候補者となる貴施設職員の皆様の 

データを更新してください。ご多忙の折恐れ入りますが、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ ご依頼事項  ①「表彰管理システム」にログインして 登録情報 をご確認ください 

②登録データの 編集 および対象となる職員の 新規登録 をお願いします 

 

２ 対 象 表 彰  ①全社協表彰 ②大阪府社協表彰 ③大阪府知事表彰 

④全保協表彰（保育部会のみ） 

 

３ 対 象 者  現職にあり１５年以上の勤続者全員（令和 4年４月１日時点） 

 

 

４ 回 答 期 日  令和 4年 5月 20日（金）  

 

 

５ 入力フォーム  https://hyosyo.opswc.jp/m_login/ 
 

ID  :  ●●● 

パスワード: ●●●●●  
 

６ その他 

＊更新手順については次ページの手順概要もご参照ください 

＊いただいた個人情報は法令等を順守し、表彰業務以外の目的には使用いたしません 

＊本件は候補者
．．．

のデータ整理が目的であり、必ず被表彰者となるものではございません 

＊期日までに入力・更新のない場合「該当者なし」と取り扱うことをご了承ください 

 

 

 

 

〒●●●-●●● 

住所 

施設名 

施設長 様   表彰関係ご担当者 様 
 

  (令和 4年度)表彰業務 -関係書類在中-   

https://hyosyo.opswc.jp/m_login/


〔表彰管理システム -更新手順- 〕 

 

（１）表彰管理システムにアクセスしてください 

 ①こちらの URLへアクセスしてください→https://hyosyo.opswc.jp/m_login/ 

 ②または、大阪府社会福祉協議会 施設福祉部   のホームページ「お知らせ」をご覧ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
（２）前ページ記載の IDとパスワードを入力してログインしてください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
（3）施設情報をご確認ください 

（＊特に創立年月日の確認をお願いいたします/創立の定義等は Q＆Aもご参照ください） 

 

 

 

 

 

 

（4）表彰対象者のデータ更新・新規登録をお願いいたします 

 

 

 

 

2022-04-
01    

施設福祉部ホームページ下部の「申込フォーム」から「表彰管理システム」にアクセスできます 

操作については「マニュアル」をご確認ください 
表彰の内容・質問は「Q&A」をご参照ください 

前ページ記載の 
ID/パスワードをご入力ください 

2022-04-
01    

2022-05-
202001    

画面右上の「登録情報」をクリックすると登録中の施設情報が表示されます 
施設情報の変更は「お問い合わせ」からメールで修正内容をお伝えください 
 

https://hyosyo.opswc.jp/m_login/
http://www.osakafusyakyo.or.jp/sisetsu/

